BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificaciéon Administrativa

(PESOS)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

1. Gasto No Etiquetado

764,500,000

Modificado

Devengado

Recaudado

Subejercicio

764,500,000

784,138,885

783,263,106

18,763,106

A. BUAP

764,500,000

764,500,000

784,138,885

783,263,106

18,763,106

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

1l. Gasto Etiquetado

6,743,260,539

6,743,260,539

2,971,183,506

2,733,924,734

4,009,335,805

A. BUAP

6,743,260,539

6,743,260,539

2,971,183,506

2,733,924,734

4,009,335,805

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

11l. Total de Egresos (lll =1 +11)

7,507,760,539

7,507,760,539

3,755,322,391

3,517,187,840

3,990,572,699

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




